
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 10/ 06.03.2023 

 

 

 În conformitate cu prevederile: 

- Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinului ME Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Ordinului ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare si 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național ”Mihai Eminescu” Oradea, reunit în ședința 

din data de 06.03.2023: 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

Art. 1 . Oferirea acordului pentru transferul ca urmare a restrângerii de activitate pe catedra de 

biologie, nivel liceal, cu predare în limba maghiară, vacant la nivelul colegiului 

Art. 2. Constituirea comisiei de înscriere în clasa pregătitoare pentru anul școlar 2023-2024, în 

următoarea componență: ******- președinte, ******-secretar, *****, ***** și ****** - membri. 

Art. 3. Numirea domnului profesor ****** în calitate de diriginte al clasei a IX-a E, până la 

revenirea din concediu medical a doamnei *****. 

Art. 4. Tarifele aplicate  pentru închirierea spațiilor colegiului, către terți, pentru desfășurarea unor 

activități sportive, de formare profesională și culturale. 

Art. 5. Conținutul prezentului document se aduce la cunoștința persoanelor menționate și a celor 

interesate, prin intermediul Secretariatului. 

Art. 6 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 

dosarul hotărârilor adoptate. 

 

 

 

Întocmit,  

Secretar Consiliu de administrație, 

 

Președintele Consiliului de administrație, 

Director, 

 

 



 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 11 /16.03.2023 

 

 

 În conformitate cu prevederile: 

- Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinului ME Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Ordinului ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare si 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național ”Mihai Eminescu” Oradea, reunit în ședința 

din data de 16.03.2023: 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Oferirea acordului pentru modificarea contractului individual de muncă, pe perioadă 

determinată de 1 an, în contract individual de muncă pe durata de viabilitate a postului, începând cu 

anul școlar 2023-2024, pe 4 ore de educație muzicală, cu predare în limba maghiară, nivel liceal, 

vacante la nivelul colegiului, domnului profesor *****. 

Art. 2. Oferirea acordului pentru modificarea contractului individual de muncă, pe perioadă 

determinată de 1 an, în contract individual de muncă pe durata de viabilitate a postului, începând cu 

anul școlar 2023-2024, pe 9 ore de sociologie-filosofie, logică, argumentare și comunicare, cu predare 

în limba maghiară, nivel liceal, vacante la nivelul colegiului, domnului profesor ****** 

Art. 3. Conținutul prezentului document se aduce la cunoștința persoanelor menționate și a celor 

interesate, prin intermediul Secretariatului. 

Art. 4. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 

dosarul hotărârilor adoptate. 

 

 

Întocmit,  

Secretar Consiliu de administrație, 

Președintele Consiliului de administrație, 

 

 

 

 

 

 



 

 

HOTĂRÂREA NR. 12 /16.03.2023 

 

 

 În conformitate cu prevederile: 

- Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinului ME Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Ordinului ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare si 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național ”Mihai Eminescu” Oradea, reunit în ședința 

din data de 16.03.2023: 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

 

Art. 1. Validarea rezultatelor concursului pentru postul de îngrijitor curățenie, ocupat de doamna 

*******. 

Art. 2. Încadrarea în regim de plata cu ora (2 ore/zi) a doamnei ******, profesor pentru învățământul 

primar la clasa a IV-a, până la revenirea titularului, ******, aflat în concediu medical. 

Art. 3. Conținutul prezentului document se aduce la cunoștința persoanelor menționate și a celor 

interesate, prin intermediul Secretariatului. 

Art. 4. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se păstrează la 

dosarul hotărârilor adoptate 

Întocmit,  

Secretar Consiliu de administrație, 

Președintele Consiliului de administrație, 

 

 

 


